20%

15%
10%
5%
0%
B Operaio/a
B Impiegato/a o insegnante
Imprenditore/trice o artigiana/o
B Libero professionista
B Escort
I Disoccupato/a
B Non occupato/a e non cerco lavora
W Studente/essa
Pensionato
B Altro
40%
30%
20%
10%
0%

E’ ’unica trovata

E’ la prima trovata

Corrisponde ai propri studi

E’ il settore o il tipo di occupazione desiderato
E’ ben retribuita



Assunzione / Ricerca di lavoro

40%

30%

20%

10%

0%

4 5 6 7 8 9 10 Non sa

B Frequenza di esperienze di discriminazione
I Opinione sulla gravita della discriminazione subita

Mobbing / licenziamento

40%

30%

20%

10%

0%

4 5 6 7 8 9 10 Non sa

B Frequenza di esperienze di discriminazione
I Opinione sulla gravita della discriminazione subita



5.00

3.75

2.50

1.25

numero medio di dipendenti

| Etero

M LGB ‘out’

Salario orario

€12.00

€9.00

€6.00

€3.00

€0

| Etero

M LGB ‘out’
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0% 10% 20% 30% 40%

B LGB B LGB ‘out’ . Etero



operaio

impiegato

quadro

professionista

imprenditore

disoccupato

casalinga/o

benestante

studente

non occupato ‘ .

0% 10% 20% 30% 40%

B LGB B LGB ‘out’ . Etero



